
ZARZĄDZENIE Nr 99/2008 

BURMISTRZA GMINY RÓŻAN 

z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2008 uchwalonym przez Radę Miejską w Różanie w dniu 28 grudnia 2008r. 

uchwałą nr XIV/66/2007 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Ostateczna kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 18.870.729zł, a wydatków 22.044.893zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Gminy: 

mgr inż. Jerzy Parciński 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 99/2008 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 10 września 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów gminy Różan na rok 2008 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 

22 349,00 0,00 22 349,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 849,00 0,00 21 849,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zada-

nia bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

21 849,00 - 21 849,00 0,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udziela-

nej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 21 849,00 21 849,00 

Razem: 18 870 729,00 0,00 18 870 729,00 

 

Burmistrz Gminy: 

mgr inż. Jerzy Parciński 


